اما یاد رفیق مانوئل، فعالیت ها و تجربیاتش، چهره خندان، شخصیت صمیمی، متواضع و دوست داشتنی، یکدلی و رفاقت بی شائبه اش در فعالیت مشترک برای ما و نسل های آینده که برای پایان دادن به استبداد، تاریخ اندیشی و بهره کشی و برای رهائی کامل انسان پیکار می کنیم، ماندگار باقی خواهد ماند. یادش گرامی و راهش پر رهرو باد!

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، دمکراسی و سوسیالیسم
هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
یک شنبه ۶ آذر ۱۴۰۱ برابر با ۲۷ نوامبر ۲۰۲۲